

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS
TARNYBOS VIRŠININKO VIRGINIJAUS VASILIŪNO
2021 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS

Einamųjų metų veiklos užduotys / einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas / institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
2.1. Vykdyti savanorių ugniagesių veiklos organizatoriaus funkcijas, organizuojant <i>aktyvią</i> savanorių ugniagesių paiešką.	Organizuoti susitikimus su profesinio, bendrojo lavinimo ugdymo įstaigų moksleiviais, motyvuojant juos tapti ugniagesiu savanoriu arba pasirinkti ugniagesio profesiją. Įtraukti į ugniagesių veiklą naujus savanorius.	Organizuoti susitikimai ugdymo įstaigose – 10 susitikimų (susitikimus organizuoti ir nuotoliniu būdu) 2021 m. I-IV ketvirčiai
2.2. Užtikrinti kokybišką Priešgaisrinės tarnybos veiklos vykdymą	Organizuoti pratybas ugniagesiams, siekiant suteikti praktinių žinių ir įgūdžių	Per metus organizuotos 2 mokomosios pratybos
	Atlikti Joniškio rajono savivaldybės teritorijoje esančių vandens telkinių, hidrantų ir privažiavimų prie jų būklės vertinimą	Atliktas vertinimas, raštu pateikti siūlymai merui, savivaldybės administracijai (III ketv.)
	Užtikrinti ugniagesių dalyvavimą mokymuose, siekiant jiems suteikti teorinių ir praktinių žinių naudoti kvėpavimo takų apsaugos priemonės, gesinant gaisrus ar vykdant gelbėjimo darbus	Išduoti mokymus patvirtinantys dokumentai ugniagesiams dėl darbo su kvėpavimo apsaugos priemonėmis (I – IV ketv.)
2.3. Vykdyti gyventojų švietimą priešgaisrinės saugos klausimais.	Organizuoti prevencines priemones gyventojams, siekiant vertinti jų būsto apsaugą nuo gaisrų (vertinti dūmų detektorių įrengimą, kietojo kuro sistemų ir dūmtraukių būklę)	Per metus organizuota 10 prevencinių priemonių skirtingose seniūnijose
2.4. Organizuoti ugniagesių komandų darbo vietų gerinimą.	Aktyviai domėtis ir ieškoti projektinių kvietimų teikti paraiškas dėl ugniagesių komandų darbo vietų (pastatų ir patalpų, įrangos atnaujinimo) gerinimo	Dalyvauta pasitarimuose, projektinės veiklos paieškose dėl galimybės atnaujinti ugniagesių komandų darbo vietas.